

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Holstebro Øjenklinik I/S

Østergade 10-14  
7500 Holstebro

ÅRSRAPPORT  
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/11 2020

*Pourang Mataj:*  
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 30 53 68 35



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Holstebro Øjenklinik I/S Østergade 10-14 7500 Holstebro
	CVR-nr: 30 53 68 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Pourang Mataji Esben Boll Matthiesen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at drive øjenlægeklinik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i dette regnskabsår, leveret et resultat på t.kr. 3.136. Dette vurderes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT	6.505.309	7.002.155
1 Personaleomkostninger	-3.137.763	-3.232.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.131	-304.938
DRIFTSRESULTAT	3.150.415	3.464.673
Andre finansielle omkostninger	-14.214	-15.700
RESULTAT FØR SKAT	3.136.201	3.448.973
ÅRETS RESULTAT	3.136.201	3.448.973
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	3.136.201	3.448.973
DISPONERET I ALT	3.136.201	3.448.973

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019
Produktionsanlæg og maskiner	0	4.568
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	751.967	838.905
Indretning af lejede lokaler	0	5.853
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>751.967</b>	<b>849.326</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>751.967</b>	<b>849.326</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	830.806	698.409
Andre tilgodehavender	61.035	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>891.841</b>	<b>698.409</b>
Likvide beholdninger	770.676	766.596
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.662.517</b>	<b>1.465.005</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.414.484</b>	<b>2.314.331</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Overført resultat	1.391.137	1.624.933
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.391.137</b>	<b>1.624.933</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.612	118.790
Anden gæld	784.735	570.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.023.347</b>	<b>689.398</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.023.347</b>	<b>689.398</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.414.484</b>	<b>2.314.331</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	2.738.121	2.820.520
Pensioner	351.083	372.295
Andre omkostninger til social sikring	48.559	39.729
	<u>3.137.763</u>	<u>3.232.544</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på kr. 202.576. Lejer kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel.